Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro

ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66)

3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Resultado Final do Edital 019/2023/COGPE/DRE de Matupá

A Coordenadoria de Gestão de Pessoas da DRE de Matupá, torna público o Resultado Final do

EDITAL 019/2023/DRE/MATUPÁ/SEDUC-MT, para contratação de TAE para compor o

Quadro da DRE de Matupá.

Classificação Candidato Coordenadoria Resultado final

01 MARIA MARTA DE SOUZA
FREITAS

COGER Classificado (a)

02 KEILA DA SILVA DOS SANTOS
JORGE

COGER Classificado (a)

03 MILENA LOPES FRANÇA COGER Classificado (a)

04 LOANA LIMA DO
NASCIMENTO

COGER Classificado (a)

05 TÂNIA RAFAELA OLIVEIRA
CRUZ

COGER Classificado (a)

06 JARISLENE LETÍCIA RIBEIRO
MENDES

COGER Classificado (a)

07 ECIMARA TELOKEN VARGAS COGER Classificado (a)

08 LETICIA RODOLPHO
MARTINIANO

COGER Classificado (a)

09 LIDIANE RODRIGUES DE
SOUSA ALCÂNTARA

COGER Classificado (a)

10 NEDI MARTINS DE SOUSA COGER Classificado (a)

11 FABIANA COSMO OLIVEIRA
BOTTER

COGER Classificado (a)

12 ADRIELI GONÇALVES DA
SILVA

COGER Classificado (a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro

ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66)

3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

13 FLÁVIA PINHEIRO DOS
SANTOS

COGER Classificado (a)

14 ALINE DA SILVA SEHN COGER Classificado (a)

15 GISLAINE DE MELO SILVA COGER Classificado (a)

16 ALINE PHILIPPI ROECKER
NASCIMENTO

COGER Classificado (a)

17 KEYSE YASMIN FELICIANO COGER Classificado (a)

18 CAROLINE PICKLER KNIHS
SARTOR

COGER Classificado (a)

---- LILIAN DA SILVA SOARES COGER -

---- ALINE DA SILVA BARROS COGER -

---- RHUBIA MARA MACHADO DA
COSTA

COGER -

Classificação Candidato DRE Resultado final

01 DANIELA RODRIGUES
BRIZOLLA

DRE Classificado (a)

02 NAJELA DA ROCHA DE BRITO DRE Classificado (a)

03 MARIA CATHARINA DE JESUS
BATISTA

DRE Classificado (a)

04 ANA PAULA MARTINS DE
CARVALHO

DRE Classificado (a)

05 ILSON MATTEO TERTO DOS
SANTOS

DRE Classificado (a)

Rua Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05,

Setor A - Centro Político Administrativo|

CEP 78049-906 Cuiabá-MT

DRE de Matupá, Av. Hermínio Ometto, nº 12 Bairro

ZH1-001/ CEP: 78525-000 Matupá-MT - Fone (66)

3595-1128

e-mail: mtp.dre@edu.mt.gov.br

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO

06 GABRIELA RODRIGUÊS DE
ALENCAR

DRE Classificado (a)

07 VERA LUCIA OLIVEIRA DA
SILVA

DRE Classificado (a)

08 LAUDICÉIA NOGUEIRA
MOREIRA

DRE Classificado (a)

09 MAYCON DE SOUZA
SARTUNILIO

DRE Classificado (a)

10 FELLIPE CAMPOS PALOSCHI   DRE Classificado (a)

11 MATHEUS RAFAEL
GUIMARÃES RODRIGUES

DRE Classificado (a)

12 FRANCISCO MONTEIRO
MORAES

DRE Classificado (a)

13 GABRIEL OSVAIR COSTA
JARDIM

DRE Classificado (a)

14 JESSICA CAROLINE DA SILVA
NESPLO

DRE Classificado (a)

---- KETLYN ABIGAIL DE GODOY DRE ----

---- GRASIELE DALMORO DRE ----

Ficam convocadas as candidatas MARIA MARTA DE SOUZA FREITAS, primeira
classificada – TAE COGER, DANIELA RODRIGUES BRIZOLLA e NAJELA DA ROCHA DE

BRITO, primeira e segunda classificadas TAE-DRE a comparecer na COGPE com a
documentação conforme consta no Edital 019/COGPE/DRE/MT para os tramites de
contratação, no prazo de 24 horas a partir da publicação deste resultado.

Matupá – MT, 04 de setembro de 2023.